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Syyttäjät ovat luopuneet vakavimmista Pirate Bayta
koskevista syytöksistä Tukholmassa käytävässä oikeudenkäynnissä.
Musiikkialan järjestöjen mukaan mikään ei muuttunut, syytetyt
taas pitävät asiaa voittona.

Ruotsalaista Pirate Bay -palvelua vastaan käytävän
oikeudenkäynnin toisena päivänä syyttäjät luopuivat puolesta
palvelun perustajia vastaan nostetuista syytteistä.
Piraattipäälliköitä ei enää syytetä tekijänoikeusloukkauksen
avunannosta, mutta lievemmät syytteet avunannosta
tekijänoikeudella suojatun materiaalin jakamiseen jäävät vielä
voimaan.

Pirate Bay on BitTorrent-seurantapalvelin, joka auttaa
jakelemaan ja hankkimaan sisältöä vertaisverkosta. Pirate
Bayn mukaan palvelulla on helmikuussa ollut 22 miljoonaa
yhtäaikaista käyttäjää.

TorrentFreak -palvelun mukaan syytteistä luopuminen johtui
puutteista syyttäjän todisteissa. Syyttäjä ei pystynyt
todistamaan, että hänen todisteina käyttämänsä torrent-tiedostot
olivat käyttäneet Pirate Bay -palvelua. Useat oikeudessa
näytetyt ruutukaappaukset näyttivät, ettei niillä ole yhteyttä Pirate
Bay'hin.

Pirate Bayn perustaja Frederik Neij sanoi oikeudessa, että
syyttäjät ovat käsittäneet väärin palvelun tekniikan. BitTorrentin
tekniikkaa koskevan selvityksen jälkeen syyttäjä Håkan
Roswall luopui vakavammista syytteistä, jotka liittyivät äänen ja
kuvan tallennukseen ja toistoon palvelussa. 

Musiikkiteollisuuden edustajat puolestaan vähättelivät
muutoksia vain syytöksien yksinkertaistamisena, kertoo
BBC News -verkkopalvelu.

- Tämä on vain tekninen seikka, joka ei vähennä
korvausvaatimuksiamme, eikä vaikuta millään tavalla
pääkanteeseen Pirate Bayta vastaan, sanoi
musiikkiteollisuuden yhtiöitä edustava asianajaja Peter
Danowsky.
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- Itse asiassa se yksinkertaistaa syyttäjän tehtävää, sallien hänen
keskittyä pääasiaan, eli tekijänoikeudella suojatun aineiston
tuomiseen käytettäväksi.

Oikeudenkäynnin alussa palvelun perustajia Frederik Neij'tä,
Gottfrid Svartholm Wargia, Peter Sunde and Carl
Lundstormia uhkasivat suuret sakot ja kahden vuoden
vankeus, jos heidät tuomittaisiin.

Syytettyjen mielestä syytteiden puolittuminen on jo selvä
voitto.

- Tästä on selvästi etua syytetyille, sanoi Peter Althin, joka
edustaa Peter Sundea.

- EPIC WINNING LOL, kommentoi Sunde itse myöhemmin
Twitter -palvelussa.

http://www.digitoday.fi/bisnes/2009/02/17/pirate-bayn-
syytteet-putosivat-puoleen/20094441/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/bisnes/2009/02/17/pirate-bayn-syytteet-putosivat-puoleen/20094441/66
http://www.digitoday.fi/bisnes/2009/02/17/pirate-bayn-syytteet-putosivat-puoleen/20094441/66

